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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K87422601O

2. Emri i subjektit SPARTAK MERAKU

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 22/12/2008

5. Fusha e veprimtarisë Radio lokale

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Korce Bilisht  BILISHT Rruga nacionale Korce - Kapshtice, 
mbi Banken Kombetare 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Radio Spartak FM
Telefon: 0692068545  

9. Statusi Pezulluar

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-199114-12-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-485760-01-11
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("Radio Spartak FM")         



Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 


		2022-08-16T15:07:03+0200




